- 1 -

३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦթϐϣ৒ཷόॄೢǴჹྗځዴֹ܈܄᏾

Ӣॸᒘ၀฻ϣ৒ԶЇ܈ҺՖ೽ϩϣ৒Զౢғ܈Ңཷό൩ӢҁϦթӄ೽߄ҺՖᖂܴǴ٠ܴዴ߄ҭόว܄

ठϐҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

PROSTEN TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司****
ȴܭ໒ୗဂ৞ຏнԋҥϐԖज़Ϧљȵ

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：8026)

更更更更    換換換換    核核核核 數數數數 師師師師

董事會宣佈，安永已辭任本集團之核數師，自二零一二年三月三十日起生效。董事會進一步

宣佈，國衛已獲委任為本集團之新任核數師，自二零一二年三月三十日起生效，以填補於安

永辭任後出現之臨時空缺，並留任直至本公司應屆股東週年大會結束為止。

長 達 科 技 控 股 有 限 公 司 （「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團本集團本集團本集團」）董事（「董董董董

事事事事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）宣佈，鑑於本公司與安永會計師事務所（「安永安永安永安永」）無法就截至二

零一二年三月三十一日止財政年度之核數師酬金達成協議，因此安永辭任為本集團之核數

師，由二零一二年三月三十日起生效。本公司僅因成本因素接納安永之呈辭，此舉符合本公

司控制及削減經營成本之政策。本公司接獲安永之辭任信確認概無有關辭任之事項彼等認為

須知會本公司股東（「股東股東股東股東」）。董事會亦確認，就更換核數師之事宜彼等認為概無在任何

情況須知會股東。

董事會已根據本公司組織章程細則，經議決委任國衛會計師事務所有限公司（「國衛國衛國衛國衛」）為

本集團之新任核數師，自二零一二年三月三十日起生效，以填補於安永辭任後出現之臨時空

缺，並留任直至本公司應屆股東週年大會結束為止。

董事會確認，安永就本集團截至二零一二年三月三十一日止財政年度賬目尚未展開任何審計

工作。更換核數師預計不會影響本公司截至二零一二年三月三十一日止財政年度之核數及年

度業績公佈。

就董事會所知，安永將向國衛發出專業交接函件，確認並無專業原因導致國衛不得接受其作

為本集團核數師之委任。

- 2 -

董事會藉此機會對安永於過往年度之專業服務及支持致謝。

 承董事會命
                                                                                                        長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司
 Ьৢ
    葉向強葉向強葉向強葉向強

香港，二零一二年三月三十日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

葉向強先生 (୺Չဠ٣(Ьৢ))
葉向平先生 (୺Չဠ٣)

李魯一女士 (୺Չဠ٣)

陳小欣先生 (ߚ୺Չဠ٣)

馬楊新先生 (ߚ୺Չဠ٣)
譚振寰先生 (ᐱҥߚ୺Չဠ٣)

謝月玲女士 (ᐱҥߚ୺Չဠ٣)

黎美倫女士 (ᐱҥߚ୺Չဠ٣)

ҁϦթΏᒥྣ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљȠബ཰݈᛾چ΢ѱೕ߾ȡϐೕۓԶගٮԖᜢҁϦљϐၗ਑Ǵҁ

ϦљӚဠ٣ᜫ൩ҁϦթӅӕϷঁձ܍ᏼӄ೽ೢҺǶӚဠ٣ӧբр΋Ϫӝ౛ࢗ၌ࡕዴᇡǴ൩۶฻ޕ܌Ϸ

ᜱԋϩǹϷҁϦթ٠คᒪᅅҺු܈ၩၗ਑ӧӚख़εБय़֡ឦྗዴϷֹ᏾ǴЪ٠คᇤᏤ܌ǴҁϦթߞ܌

Ֆ٣໨Ǵठ٬ҁϦթϣҺՖᖂܴ܈ҁϦթౢғᇤᏤǶ

ҁϦթҗтฦϐВଆीനϿΎВӧബ཰݈ᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.hkgem.com)ϐȨനཥϦљϦ֋ȩ΋।Ϸҁ

Ϧљᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.prosten.com)ϣٮᘤំǶ

* ໻ٮ᛽ձ